
      

Zarządzenie Nr 455/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

   z dnia  20 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Ostrołęki konsultacji społecznych 

dotyczących projektu „Planu zrównoważonego rozwoju transportu 

publicznego dla miasta Ostrołęki na lata 2024 – 2030” 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1 załącznika do uchwały  

Nr 644/LXV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Ostrołęki ( Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z 2014 r. poz. 9775 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu „Planu 

zrównoważonego rozwoju transportu publicznego dla miasta Ostrołęki na lata 2024 – 2030” 

polegających na  wyrażeniu opinii, zgłoszeniu uwag i propozycji dotyczących Planu. 

2. Projekt „Planu zrównoważonego rozwoju transportu publicznego dla miasta Ostrołęki na lata 

2024 – 2030”, o którym mowa w ust.1 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Ostrołęki ( www.bip.um.ostroleka.pl ) w zakładce Urząd Miasta – Konsultacje 

społeczne. 

§ 2 

Konsultacje społeczne  przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 20.11.2023 r do dnia 

10.12.2023 r. 

§ 3. 

1.Treść Obwieszczenia określającego procedurę składania opinii, propozycji i uwag do 

projektu „Planu zrównoważonego rozwoju transportu publicznego dla miasta Ostrołęki na 

lata 2024 – 2030” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie, propozycje i uwagi do koncepcji mogą być składane za pośrednictwem formularza, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 4 

O wynikach konsultacji Prezydent Miasta Ostrołęki poinformuje na oficjalnej stronie 

internetowej Miasta w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA 

                 Łukasz Kulik 



Załącznik Nr 1  

OBWIESZCZENIE 
 

Prezydenta Miasta Ostrołęk i  

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) , podaję do publicznej wiadomości: 

1. Miasto Ostrołęka przystępuje do konsultacji społecznych dotyczących projektu „Planu zrównoważonego rozwoju transportu publicznego dla miasta Ostrołęki 

na lata 2024 – 2030. 

2. Wszyscy zainteresowani mają możliwość zapoznania się z projektem Planu w terminie od dnia 20.11.2023 r. do dnia 10.12.2023 r. w Biuletynie Informacji 

Publicznej (http:/bip.um.ostroleka.pl) w zakładce Konsultacje Społeczne oraz w Wydziale Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta pl.gen.J.Bema 7A 

od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 15.00. 

3. Uwagi do projektu dokumentu można składać w terminie wskazanym w pkt. 2 – poprzez wypełnienie formularza (dostępnego na stronie http:/bip.um.ostroleka.pl 

w zakładce Konsultacje Społeczne oraz w Wydziale Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Ostrołęki) i dostarczenie go w jeden z poniższych sposobów: 

• drogą elektroniczną na adres: um@um.ostroleka.pl, bez konieczności opatrywania bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 

18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym, 

• poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP na stronie internetowej http://www.ostroleka.pl/ 

• osobiście do punktu podawczego Urzędu Miasta Ostrołęki. 

4. Uwagi złożone po upływie terminu wskazanego w pkt. 2 pozostawia się bez rozpatrzenia. 

5. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Prezydent Miasta Ostrołęki. 

6. Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości: 

• na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki: https://bip.um.ostroleka.pl/ w zakładce Obwieszczenia, 

• w prasie lokalnej : www.eostroleka.pl oraz www.moja-ostroleka.pl . 

załączniki : 

1) projekt „Planu zrównoważonego rozwoju transportu publicznego dla miasta Ostrołęki na lata 2024 – 2030, 

2) formularz do zgłaszania uwag wraz z klauzulą RODO. 

Prezydent Miasta 

(-) Łukasz Kulik



 

Załącznik Nr 2 

Uwagi, opinie i propozycje do  
 

projektu „Planu zrównoważonego rozwoju transportu publicznego dla 
miasta Ostrołęki na lata 2024 – 2030” 

 

1. Dane osoby zgłaszającej uwagę  (w imieniu własnym lub jako reprezentant:     

Osoba  fizyczna         Osoba prawna       Jednostka org. nie posiadająca 

osobowości  prawnej   
     

       

Imię i nazwisko        

Nazwa    
(w przypadku osoby prawnej 

lub jedn.org.)   

     

Adres        

   

   

  

2. Treść uwag , opinii i propozycji do projektu „Planu zrównoważonego rozwoju 
transportu publicznego dla miasta Ostrołęki na lata 2024 – 2030” :   

( proszę podać numer strony i treść proponowanej zmiany zapisu wraz z uzasadnieniem )  

…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................   
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  



…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…............................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................   

      

   

   

   

   

   

   

  Data: …………………..            ………………………………………………….      
Podpis   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



 

KLAUZULA  INFORMACYJNA WOBEC OSÓB BIORĄCYCH  
UDZIAŁ W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 

 

 Szanowni Państwo zgodnie z art. 13 i art. 14  RODO1 informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Urząd Miasta Ostrołęki – reprezentowany przez Prezydenta 

Miasta Ostrołęki. Siedziba administratora znajduje się przy pl. Gen. J. Bema 1 w Ostrołęce, kod pocztowy 

07 – 400 Ostrołęka. Administrator przetwarza dane osobowe w celu przeprowadzania konsultacji 

społecznych, a także w ramach zapewnienia obsługi organom jednostki samorządu terytorialnego m.in. w 

zakresie: administracyjnym, informatycznym, prawnym. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych może Pani/Pan 

skontaktować się we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych,  

w szczególności w zakresie wykonywania przez Panią/Pana przyznanych Pani/Panu na mocy RODO 

uprawnień, kontakt do Inspektora Ochrony Danych: 

1) tel. 29 765 43 58; 

2) e-mail iod@um.ostroleka.pl; 

3) osobiście w siedzibie administratora. 

3. Dane osobowe osób składających wnioski przetwarzane są na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. c RODO –  przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym; 

2) art. 6 ust 1 lit. e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego  

w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

1) podmioty, z którymi administrator zawarł umowy powierzenia; 

2) podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom, którym na podstawie przepisów 

prawa należy udostępnić dane.  

6. Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej, jak również nie będą wykorzystywać danych do celów innych niż te, dla 

których zostały pierwotnie zebrane.  

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez administratora przez okres 25 lat od chwili ich 

pozyskania, zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Po tym okresie czasu, dokumentacja zostanie 

przekazana do właściwego terytorialnie państwowego archiwum.  

 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo: 

1) dostępu do danych osobowych;   

2) do sprostowania danych osobowych;   

                                                           
1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 



3) do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

4) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

Wskazane powyżej żądania mogą być wnoszone pisemnie na adres: Urząd Miasta Ostrołęki z siedzibą przy 

placu gen. Józefa Bema 1, 07-400 Ostrołęka lub na adres e-mail: iod@um.ostroleka.pl   

9. W przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy prawa, ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego,  

tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

10. Podanie przez Panią / Pana danych jest niezbędne do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych. 

11. W stosunku do Pani/Pana nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym decyzje opierające 

się na profilowaniu.  

  

   

  

    

 


